
ŘÍ
JE

N
20

12
m

ě
sí

c
ku

ltu
ry

n
a

Ži
d

lo
c

h
o

v
ic

ku

VÝSTAVY:

|

|

|

|

|

|

|

|

3. 10., 16:00 - 20:00

Židlochovice

11. 10. - 30. 12.

Rajhrad

BAREVNÝ SEN

BRNĚNSKÉ SALONNÍ ČASOPISY

Vernisáž výstavy obrazů Romany Galbiati. Výstava potrvá
do konce měsíce října.
místo: - městská knihovna

Osobnost Bohuslava Kiliana a prvorepublikové časopisy
Salon a Měsíc.
místo:
pořádá: Muzeum Brněnska

|

|

1. 10.
Přísnotice

3. 10.

Židlochovice

4. 10., 9:00 - 17:00
Židlochovice

6. 10.

Hrušovany

6. 10., 7:20

6. 10., 9:00

Židlochovice

10. 10.
Přísnotice

13. 10., 10:00

Židlochovice

SEVER PROTI JIHU - fotbal

POSTAVME ŠKOLU V AFRICE IX

KOLÁČ PRO HOSPIC

KÁCENÍ MÁJE

ZE SILŮVEK NA HLÍNU

ENERGY DAY - tříhodinovka cvičení

COOPERŮV TEST - běh

VÝROBA DRÁČKŮ

místo: - sportovní areál
pořádá: Sportovci Přísnotice

Postavme školu v Africe je veřejná sbírka, pořádaná společ-
ností Člověk v tísni a Junákem – svazem skautů a skautek ČR,
zaměřená na stavbu škol a podporu vzdělávání v Etiopii.
místo:
pořádá: Skauti Židlochovice

místo: - náměstí Míru

Hraje MODUL.
místo: - sokolovna
pořádá: TJ Sokol Hrušovany, starci

odjezd: odjezd v 7:28 hodin
Hrušovany u Brna - nádraží

pořádá: Klub turistů Židlochovice

vstupné: 250 Kč
informace: Jitka Pokorná, tel.: 775 372 203
místo: - orlovna
pořádá: Orel jednota Židlochovice

www.orelzidlochovice.cz

místo: - sportovní areál
pořádá: Atleti Přísnotice

Výtvarný kroužek pro rodiče a děti. Vede Slávka Mžíček.
vstupné: zdarma / 30 Kč (členské / nečlenské dítě)
přihlášky: předem na info@mcrobatko.cz.
místo: - Robertova vila
pořádá: MC Robátko, www.mcrobatko.cz

13. 10.

Hrušovany

13. 10.

14. 10., 14:00
Židlochovice

14. 10., 15:30

Židlochovice

14. 10., 18:00

Židlochovice

16. 10., 17:00

Rajhrad

17. 10., 17:00

Rajhrad

17. 10., 16:00 - 20:00

Židlochovice

20. 10.

Hrušovany

20. 10.
Hrušovany

BENEFIČNÍ KONCERT NARNIE

VÝLET DO MORAVSKÉHO KRASU

DRAKIÁDA

HRNEČKU VAŘ! - Divadlo Neslyším

INSPIRO KINO-MFF JEDEN SVĚT,
ČAJOVNA

VILÉM MRŠTÍK A MĚSTSKÝ ROMÁN

STŘEDĚNÍ – NA NÁSTUPIŠTI A JINDE…

DOMÁCÍ A PŘIROZENÁ LÉČBA
NEMOCÍ

DRAKIÁDA

HUDEBNÍ - DRUM - AND - BASS - FEST

Pro děti z domova Narnie Klobouky u Brna.
místo: - sokolovna
pořádá: TJ Sokol Hrušovany

Okolím Adamova, Křtin a Olomoučan. Trasa dlouhá zhruba
10 km.
pořádá: Klub přátel Památníku písemnictví Rajhrad

místo: - sraz u radnice
pořádá: Skauti Židlochovice

vstupné: 20 Kč / 40 Kč (členské / nečlenské dítě)
místo: - Robertova vila
pořádá: MC Robátko, www.mcrobatko.cz

vstupné: dobrovolné
místo: - sklepení pod radnicí
pořádá: INSPIRO

Z podzimního přednáškového cyklu na téma Moravský
realismus.
místo:
pořádá: Muzeum Brněnska

Beseda s Tomášem Sedláčkem, vedoucím literárně-
dramatické redakce Českého rozhlasu Brno, o práci v
rozhlase, literatuře na rádiových vlnách a rozhovorech se
zajímavými osobnostmi.
místo:
pořádá: Muzeum Brněnska

Jak pomoci sobě a dítěti při poranění a nemoci přírodními a
homeopatickými prostředky. Kurz se koná v rámci projektu
“Zdraví do rodin z Židlochovicka”
přednáší: MUDr. Judita Hofhanzlová
vstupné: 250 Kč / 300 Kč (členové / nečlenové)
rezervace: nutná na info@mcrobatko.cz
místo: - Robertova vila
pořádá: MC Robátko, www.mcrobatko.cz

Soutěž o nejlepší vyrobené a létající draky.
místo: - sokolovna
pořádá: Táborníci Hrušovany

místo:
pořádá: TJ Sokol Hrušovany

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

21. 10., 15:00

Židlochovice

21. 10.

Židlochovice

24. 10., 16:00

Rajhrad

26. - 28. 10.
Hrušovany

27. 10.

Hrušovany

27. 10., 14:00 - 18:00

Židlochovice

27. 10., 18:00

Židlochovice

2. ŽIDLOCHOVICKÁ BOWLINGOVÁ LIGA

ŽIDLOCHOVICKÁ SQUASHOVÁ LIGA

AŤ ŽIJE REPUBLIKA!

POZNÁVACÍ ODDÍLOVÝ VÝLET

HUDEBNÍ KONCERT - VEŘEJNÁ OSLAVA
NAROZENIN, HORORSHOW

ŠETRNÁ LÉČBA AKUTNÍCH NEMOCÍ
U DĚTÍ I DOSPĚLÝCH

ISLAND - cestopisné povídání s čajovnou

Pro všechny nadšence bowlingu. Družstvo min o 3 hráčích.
Pro registrované hráče zvýhodněný poplatek za pronájem
dráhy!
registrace: do 10. 10. 2012
místo: - orlovna
pořádá: Orel jednota Židlochovice

www.orelzidlochovice.cz

Pro amatérské hráče všech výkonnostních skupin, včetně
začátečníků. Hrajete za zvýhodněné ceny. Vyzkoušíte nové
spoluhráče.
registrace: do 21. 10. 2012
místo: - orlovna
pořádá: Orel jednota Židlochovice

www.orelzidlochovice.cz

Večer věnovaný vzniku Československa. Spojeno s vyhláše-
ním sedmého ročníku literární soutěže Skrytá paměť Moravy
a autorským čtením mladých autorů. Následuje večerní
prohlídka Památníku.
místo:
pořádá: Muzeum Brněnska

místo:
pořádá: Táborníci Hrušovany

místo: - sokolovna
pořádá: TJ Sokol Hrušovany

Pomoc při menstruačních potížích, v těhotenství, při potížích
kojení a novorozeneckých kolikách, úleva při bolestech
hlavy.
vstupné: dobrovolné
místo: - Robertova vila
pořádá: MC Robátko, www.mcrobatko.cz

Čajovna začíná již v 17:00 hodin.
vstupné: dobrovolné
místo: - sklepení pod radnicí
pořádá: INSPIRO

|

|

|

|

|

|

|

27. 10., 10:00

Vojkovice

SVATOHUBERTSKÁ MŠE
Bohoslužbě bude předsedat pražský arcibiskup Dominik
kardinál Duka, OP.
místo: - kostel
pořádá: Farnost Židlochovice, obec Vojkovice

|


